Красноярский край

Тюхтетский район Поваренкинский
Совет депутатов

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
    13.02.2015г.

         с.Поваренкино                                         № 20-133
О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов

от 19.12.2014 №  19-128
 «О сельском бюджете  на 2015 год »
Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
  На основании ст. 57 Устава Поваренкинского сельсовета внести в решения сельского Совета депутатов № 19-128 от 19.12.2014г. следующие изменения:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить общий объем доходов сельского бюджета  на 2015 год в сумме        3 379 526  рублей и общий объем расходов сельского бюджета в сумме 3 401 348,19 рублей.

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции :                                                 «Установить размер дефицита бюджета сельсовета на 2015 год в сумме 21822,19 рублей».

3.   Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета  на 2015 год в сумме 21822,19 рублей , согласно приложения № 1 к настоящему Решению».

            4 Приложения 1, 4, 5, 6  к решению № 19-128 от 19.12.2014г. изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
5.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Поваренкинский вестник».
Глава сельсовета                                                                    В.М.Стельмах